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JUNTA ADMINISTRADORA LOCAL
ALCALDIA MAYOR

DE BOGOTA, D.C.

JUNTA
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Bogota, 31 de julio de 2017.

Doctor
FABRICIO JOSE GUZMAN MARTINEZ
Alcalde Local de Kennedy (E)
Bogota. e
w . 2
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Asunto: Lista de resultados de la prueba escrita de conocimientos, aptitudes y
habilidades. “proceso de integracion de ternas para la designacion de Alcaldes o
Alcaldesas Locales 2017-2019"

Frente al asunto del presente, me permito enviar la lista de resuitados de la
prueba escrita de conocimientos, aptitudes y habilidades. “proceso de integracion
de ternas para la designacién de Alcaldes o Alcaldesas Locales 2017-2019",
presentado y enviado por la Universidad Nacional de Colombia.

Lo anterior de acuerdo a la circular No.009 del 16 de junio de 2017.
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FONSECA SIERRA

Segretario JAL'Kennedy.

Sin otro parti7u|ar.

Adjunto: Cinco (5) folios

Elaboro: Nidya R.
Reviso y aprob6: Secretario JAL Kennedy Edil William Miguel Fonseca.

Transversal 78 K No. 41 A-04 Sur Tel.4481400 Ext.8600.
E-mail;juntaadmokennedy@gmail.com






UICENTENARIO

tstituto de Estudios Utbanos (IEW)
Sede Bogotd |

Bogotd D.C., 31 de julio de 2017

Honorables Ediles
JUNTA ADMINISTRADORA LOCAL DE KENNEDY
La Ciudad

Asunto. Entrega de Lista de resultados de la prueba escrita de conocimientos,
aptitudes y habilidades. “Proceso de integracion de ternas para la designacion de
Alcaldes o Alcaldesas Locales 2017-2019",

Respetados senores Ediles,

En cumplimiento de las obligaciones y competencias de la Universidad dentro del “Proceso
de integracion de ternas para la designacion de Alcaldes o Alcaldesas Locales 2017-2019",
el Instituto de Estudios Urbanos de la Universidad Nacional de Colombia se permite
hacerle entrega de la Lista de resuttados de la prueba escrita de conocimientos, aptitudes
y habilidades (aprobados y no aprobados), de acuerdo con lo establecido en el Proceso,
para que sea publicada el lupes 31 de julio de 2017 “.. en la sede de la Junta
Administradora Local y de la respectiva Alcaldia tocal.” (Circular 009 del 16 de junio de

2017
Agradecemos su disposicion y cotaboracion en este trabajo conjunto. Si requieren
informacion adicional pueden comunicarse con el Instituto de Estudios Urbanos al teléfono

3165000 extensiones 10846 y 10856 o al correo electronico meritoalc@unal.edu.co.

Reciban un cordial saludo,

DNA CRISTINA BOMLLA
Profesora Universiglad Nacionat de Colombia
Directora del Proyecto

Instituto de Estudios Urbanos

Anexos. Lo anunciado (2 originales).

e lvan Casas, Subsecretario de Gestién Local, Secretaria Distrital de Gobierno.
[ Pagina 1de 1] Calle 44 N°45 - 67
Elabord: MLSR Unidad Camilo Yorres, Bloque €, Médulo 6, Oficina 801

(57-1) 316 5656, 316 5000 Ext. 10855/10854
Bogotd D.C., Colombia
ieu_bog@unal.edu.co
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Instituto de Estudios Urbanos (IEU)
Sede Bogotd

Proceso de integracion de ternas para la
designacion de Alcaldes y Alcaldesas Locales
2017-2019

Lista de resultados de la prueba de
conocimientos, aptitudes y

habilidades, y de los aspirantes
clasificados
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Universidad Nacional de Colombia. Vicerractoria Académica. Direccion Nacional de Admisiones
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sabado, 29 de julio de 2017

Resultados por Localidad - Proceso 2017
Lista de APROBADOS y NG APROBADOS

Konnedy - 08

Inscripcion

08033
08001
08071
08073
08062
08054
08109
08021
08057
08028
08066
08022
08048
08090
08056

Inscripcion

08040
08002
08011
Q8097
8058
08017
08023
08030
08103
08069
08110
08104
08101
08031
08049
08059
08015
08070
08036
08079
08053

Documento

1000002118
1018439796
1030590897
1032405577
1070008098
11222162
11523268
4250083
19459357
79566316
79574071
19619352
79746667
79842869
80224135

Documento

1010180713
1016025557
1018409788
1018413410
1018447196
1022330622
1022371645
1030534699
1030542408
1030546235
1030579761
1030587274
1030614173
1032369786
1032370838
1032438444
1032467669
1075246911
1121817393
11245228

11318876

APROBO
APROBO
APROBO
APROBO
APROBO
APROHO
APROBO
ABPROBO
APROBO
APROBO
APROBO
APROBO
APROBO
APRONIGO
APRORO

NO APTOBO
NO APIROBO
NO APROBO
NGO APROBO
NO APROIO
NO APROBG
NG APROBO
NO APROBO
NGO APROBO
NGO APRLOBO
MO APROBO
NO APHOBO
NO APROBO
NO APRORO
NO APROBO
NGO APROTO
NGO APIOHO
NO APROBO
NG APROIO
MO APROBO
NO APROBO
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Ur';ivcrsidad Nacional de Colombia. Vicerrectoria Académica. Direccion Nacional de Admisiones
Resultados por Localidad - Proceso 2017
Lista de APROBADOS y NO APROBADOS

ILOCALIDAD Konnedy - 08
22 08018 11411324 NO APRONBO
23 08107 13706284 NO APIROBO
24 08044 13718198 NO APROBO
25 08003 15985578 NO APRUEIO
26 08020 15986923 WO APROBO
27 08019 17975278 NO APIOBO
28 08068 17976211 NG APROBO
29 08035 19341667 NO APROBO
30 08034 19416080 NO APRORO
41 08004 19438233 NO ABROBO
32 08100 19493320 NO APROBO
33 08096 19768098 MO ADPROBO
34 (8098 20381294 NO AMOIVG
35 06095 24806399 NOY AP0
a6 08089 26785039 NGO ADRODO
37 08065 39643451 NO APROBO
3B 08092 39669741 NG APRODO
39 08006 41958187 NO APROBO
40 08106 51560969 : NO APROVO
11 08016 51800753 NO APROIO
A2 08061 51891367 NO APROBO
A3 08052 52481085 NO APROIO
44 08025 52763175 NO APROBO
Al 08102 52764582 NO APIROBO
46 08007 52841942 NO APROBO
A7 08051 52843102 NO APROPO
48 08060 52035852 MO APIRODO
49 08075 52956850 NO APROBO
50 08024 52963462 MO APROBO
151 08105 52981298 NO APROBO
52 08047 52984684 NO APRODBO
53 08026 53098789 NO APROKO
54 08093 65498010 NO APRROBO
55 08014 6910693 NO APROBO
56 08009 73092715 NO APIOI
57 08010 74365807 MO APROBO
58 08094 79217881 NO APROBO
59 08080 79334885 NO APROBO
60 08032 79378808 RO APHRONO
61 08039 79384511 NO APROTO
62 08088 79394270 NO APROBO
63 08081 79410501 NO APROBO
64 08013 79419773 NO APROBO
65 08086 79450983 NO APROBO
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69
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4
5
76
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86
87
88
89
90

08087
08055
08078
08008
08091
08064
08083
0809S
08072
08074
08029
08063
080056
08067
08077
08108
08045
08027
08038
08082
08050
08042
08046
08012
08037
08041
08076
08043
08084
08085

Resultados por Locatidad - Proceso 2017
Lista de APROBADOS y NO APROBADOS

Konnody - 08
13456768
79498491
79553844
79564160
79565388
79572900
79596330
79653019
79689618
79700402
79707499
79708143
79765003
79844419
79907271
79967981
80001963
80227379
80227663
80251241
80441973
80503798
80738293
80751229
80795157
80829644
BOB30540
80845379
80921457
93121368

sabado, 29 de julio de 2017

NO APROBO
NG APROBO
MO APROBO
NO APROBO
O APRONO
NO APROBO
NO APROBO
NO APROBO
NO APROBO
NO APROBO
NO APROBO
NO APROBO
NO APRONO
NO APROBO
NO APRONCG
NO APROBO
NO APROBO
NO APROBO
NEY ADHOEO
NOALROBO
NO APROO
NG APROBO
NO APRONOG
NGO APROBO
NO APRORO
MO APROBO
NO APROBO
NO ARPROO
NO APROBO
NO APROBO

Universidad Nacional de Colombia. Vicerrectoria Académica. Direccién Nacional de Admisiones
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